
 
 

   

CONVITTO NAZIONALE STATALE “V. EMANUELE II” 
Via Manno, 14 09124 CAGLIARI Tel. 070 / 662691  

Via Pintus, s.n. loc. Terramaini 09134 PIRRI (CA) tel. 070 / 500675-500784 fax 070 / 50029  
Cod. Fiscale: 80004010924 E-mail CAVC010001@istruzione.it 

                                                                                                          
Codice CUP: I27D18000160007 
Codice CIG: ZB0247A11B 

        Alla Sez. di Pubblicità Legale - Albo on-line  
         di Istituto  

      Alla Ditta  
                Tecnolab Group di Pentassuglia Flavio 
                                                                                            Via Vitt.Veneto 2 
                                                                                            LOCOROTONDO (BA) 
                                                                                            e-mail: tecnolabgroup@messaggipec.it 
 

 
 
Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva RDO – MEPA relativa al progetto 10.8.1B1-FSC-SA-
2018-16 avente titolo “Laboratorio linguistico mobile 2”.  
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PREMESSO  che con determina a contrarre Prot. 13300 del 25/07/2018, è stata indetta una gara tramite 

RDO sul MEPA per la fornitura e l'installazione di attrezzature tecnologiche per il progetto 
10.8.1B1-FSC-SA-2018-16 avente titolo “Laboratorio linguistico mobile 2”  finanziato per 
un importo complessivo pari ad € 25.000,00 IVA inclusa. 

 
VERIFICATO che a seguito di regolare RDO n. 2024174 (d’ora in poi RDO) su piattaforma MEPA sono state 

invitate le seguenti ditte: 
 

  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 Evoluzione srl 02164100618 02164100618 



  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

2 Saema di marco cencetti 02839300924 CNCMRC69E23D612H 

3 
TECNOLAB GROUP DI 
FLAVIO PENTASSUGLIA 05211040729 PNTFLV77A14A662R 

 
VERIFICATO  che alla scadenza della gara sono pervenute le seguenti offerte: 
 

  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 TECNOLAB GROUP DI 
FLAVIO PENTASSUGLIA 05211040729 PNTFLV77A14A662R 

 
 
VISTO  l’art. 36 comma 2, lettera a) del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo Codice dei Contratti Pubblici e 

l’art. 34 D.I. 44/2001”;  
VISTO  l’articolo 95, comma 4 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 relativa al criterio del minor prezzo di 

aggiudicazione dell’appalto;  
VISTI  gli articoli 30-31-32-33 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016;  
AVVIATI  i controlli previsti dagli articoli 80 e seguenti del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 ,   l’aggiudicazione            

della gara diverrà efficace (ovvero definitiva) dopo la verifica del possesso dei requisiti di Legge; 
RITENUTA  l’offerta presentata dalla Ditta TECNOLAB GROUP DI FLAVIO PENTASSUGLIA (P.IVA 

05211040729); congrua, economica e idonea a soddisfare il fine pubblico di cui al progetto 10.8.1B1-
FSC-SA-2018-16    avente titolo ” Laboratorio linguistico mobile 2  

 
                              DETERMINA 

 
Art.1  La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
Art.2   di dichiarare l'aggiudicazione relativa alla RDO alla Ditta TECNOLAB GROUP DI FLAVIO 

PENTASSUGLIA 05211040729 p.iva per la fornitura dei beni relativi al progetto indicato in oggetto 
per un importo contrattuale di € 18.391,00 al netto di IVA a fronte di un importo complessivo a base di 
gara di € 18.647,54 al netto di IVA 

Art.3  Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di Pubblicità Legale - Albo on-line di 
Istituto, nonché inviato alle ditte che hanno presentato un’offerta valida nell’ambito della procedura in 
oggetto ai sensi dell’art. 76, comma 5 del D. lgs 50/2016. 

 
                       
                                                                                                        Il Rettore-Dirigente Scolastico 

                            Dott.Paolo Rossetti     
      

 


